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Księża:  Kazimierz Abrahamczyk,       Krzysztof Rusin,                      Jacek Kowal 
                  St. John Church, tel: 743-4551        OLPH Church, tel: 754-1204 ext. 303      St. Ann Church, tel: 373-6011  

 
  Intencja dzisiejszej Mszy Św.  

 

Dzisiejsza msza św. będzie odprawiona w intencji Heleny Minko(chrzestnej Krystyny Zawada) aby 

znalazła odpocznienie i radość w Domu Pana. 

Módlmy się również za wszystkich zmarłych z Naszych Najbliższych Rodzin a także za ofiary ostatnich 

tragicznych powodzi w Polsce, za poszkodowane rodziny i Naszą Ojczyznę, za jej dobrobyt oraz szczęście i 

pokój dla ludzi !  

   
Pieśni na dziś (#w Pan z Wami):                                 Czytania na dziś: 

Wejście – Wszystko Tobie #515                        I - Z księgi Zachariasza 12:10-11     

Ofiarowanie – Kochajmy Pana  # 252    II – Z listu Pawła Apost. do  Galatów  3:26-29  

Komunia – Kiedyś o Jezu  # 251      Psalm: Ps 63(62), 2.3-4.5-6.8-9  

Zakończenie – Pobłogosław Boże drogi #262   Ewangelia: Wg. Św. Łukasza 9:18-24   

                     

 
                                   Wybory Prezydenckie w Polsce 

Obywatele polscy, przebywający w dniu wyborów za granicą, mogą wziąć udział w głosowaniu, 

jeżeli posiadają ważny polski paszport lub ważny polski dowód osobisty oraz zostaną wpisani, na 

podstawie zgłoszenia, do spisu wyborców sporządzonego przez konsula właściwego terytorialnie 

dla miejsca pobytu wyborcy. 

 

Podziękowanie 

                                   „Dziękuje Bogu.... 

         Że postawił Was na mojej drodze... 

          Drodze, która prowadzi mnie przez życie 

           Dziękuje....”  

 

          Chciałbym  wyrazić swoją wdzieczność wszystkim, którzy w Swieto Bożego Ciała dołączyli do mnie żeby podziękować Bogu  

za 25 lat Jego Daru  i  mojej posługi kapłańskiej. Serdeczne Bóg zapłać za wszystkie modlitwy,  kartki,  życzenia  i  prezenty.  

Zapewniam Was o mojej modlitwie prywatnej,  jak  rownież  w Eucharystii. Niechaj Bóg wynagrodzi Wam okazane mi serce. 

                                                                                              

     Ks. Kazimierz Abrahamczyk, SVD 
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 6 czerwca br. na pl. Józefa Piłsudskiego w Warszawie odprawiona została 

uroczysta Msza św. beatyfikacyjna, w trakcie której do grona świętych i 

błogosławionych Kościoła Katolickiego włączony został ks. Jerzy 

Popiełuszko. 

Mszy św., w której uczestniczyło około 150 tysięcy wiernych 

przewodniczył delegat papieski abp Angelo Amato, Prefekt Kongregacji 

Spraw Kanonizacyjnych, a koncelebrował ją także m. in. kard. William 

Levada, prefekt Kongregacji Nauki Wiary. Na Mszy św. obecna była Pani 

Marianna Popiełuszko, Mama Błogosławionego Kapłana oraz Jego 

rodzeństwo.  

W trakcie liturgii odczytano List Apostolski Ojca św. Benedykta XVI, w 

którym Papież oficjalnie włącza w poczet błogosławionych czcigodnego 

Sługę Bożego ks. Jerzego Popiełuszkę. Następnie odsłonięto obraz bł. ks. 

Jerzego i wniesiono Jego relikwie.  

Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na mszy w maju wynosiła $383.  

Wydatki: 1) Opłata za kościół $100. 2)  Informujemy Państwa, że Polska Misja Katolicka przekazała dla Polskiego 

Czerwonego Krzyża (PCK) kwotę  $1500 - zebrane pieniadze na pomoc dla Naszego Kraju oraz Powodzian. 

Serdeczne Bóg zapłać dla wszystkich dawców  !!! 

 

Pomoc w działalności kościelnej PMK 

Zachęcamy Państwa do zgłaszania swojej bezinteresownej pomocy do wszelkiej działalmości naszego polskiego 

kościoła - PMK. Potrzebujemy chętnych do zbiorowego śpiewu, zbierania tacy, czytań eucharystycznych, 

ministrantów oraz pomocy w zachrystii. Pamietajmy, talent który posiadamy pochodzi od Boga i Jemu należy się 

chwała za to w pracy, modlitwie i pieśni. Prosimy o zgłoszenia do księży Kazimierza, Jacka lub Krzysztofa. 

 

         Msza św. 17go lipca 

Nasza co-miesięczna czerwcowa msza św. odbędzie się w kościele St. John  (Lamar) w 

sobotę 17go lipca o godz. 18:30.  Zapraszamy do uczestnictwa ! 

 

 

7 - 8 Sierpnia (Sobota i Niedziela) - Pielgrzymka 

XXII Piesza Polonijna Pielgrzymka Maryjna 

z Chicago do Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej 

w Merrillville, Indiana USA www.pielgrzymka.us 

Już po raz drugi mamy możliwość wzięcia udziału w dwudniowej pieszej pielgrzymce Maryjnej  z 

Chicago do Meriville Indiana. Chętnych prosimy o zgłoszenia do ks. Kazimierza lub  Zofii Schmidt 

(372-5794) do końca czerwca, 2010.  Mamy nadzieje, że zbierze się  js w roku ubiegłym „grupka 

chętnych pielgrzymów” – którzy reprezentować będą Polska Misję Katolicką. 

      Msze Św. na nadchodzące miesiące 2010 roku 

Lipiec Sierpień Wrzesień Październik 

17- Msza Św. (j. polski) 14- Msza Św. (j. polski)- 

Św. Maksymiliana Kolbe 

11- Msza Św. (j. polski) 

18- Polski obiad (OLPH) 

9- Msza Św. (j. polski) 
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